



**DECLARATION by APPLICANT:** અર્પણ દર્શ પટેલ નાં:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पूरा कहत हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण पैरी जाहाजी के समुद्र यात्रा एवं लाती है। यहाँ पौर्ण विवरण एवं कथन असाध प्राप्त कहत है कि सभी सामग्री नियम की बाबत है।

2) मेरे द्वारा कोई सामग्री की "वांशिक प्राप्तिकरण", में लौट या छोड़ है, उसका उपयोग कोई उद्देश्य की सूची के लिये किया जाता है, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।

3) मैं पूरी कहत हूँ कि यह सामग्री ही यह प्राप्ति की तरफ सामग्री की भवित्व की तरफ से न हो सकता है और न ही परिवर्त्य में दीर्घा।

AGREEMENT by APPLICANT (see [Section 10](#))

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रत पर अन्ये इसका को काष लगाकर, मैं (आदेत) अन्यी यादियों की उमड़ करता हूँ परं “कौशिक फारदेशन और उसके न्यासों” को अधिकृत करता हूँ कि ये यह चाह, पाठ, भोटी और जो विवरण इस प्रत में खोला है, उसे “कौशिका” याहू, याहू, याहू, याहू तथा उसके उद्देश्य से युद्धी यादियों और उपर्युक्तों के लिये बिही भी प्रसर वर्णन से प्राप्तिगत बनाए के लिये अधिकृत है; मेरे प्रवाह का विवरण योः इसके के पासे या बाह में बनाए के लिये “कौशिका फारदेशन” व न्यासी अधिकृत है।
- मैं (आदेत) इस बात से सहमत हूँ कि ये यह चाह, पाठ, भोटी और विवरण जो कि सामग्र के उद्देश्य से यादिय है युद्धी वर्णन: सामग्र का इकठ्ठा यही बनता। इस समय में “कौशिका” नाम उन्हें यादियों का विवरण बिही और वर्णनकरी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

而有事或無事而被水所浸



AGREEMENT by HOSPITAL (ההסכמה בין בית חולים)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें अधिकारी हस्ताक्षर की ओर से प्राप्तपूर्वोत्तरों को "फैसला प्रदानकर्ता" से विविध प्राप्तान्तर हैं जिसका भी जाहीर है, जिसे इन (हस्ताक्षर) विष्य प्रकार से प्रयोग कर सकते हैं।

- 1) यह कि न हो सकता और न हो परिणाम में विप्रिय प्राप्ति किए गए साकारी संस्करण या किसी अन्य स्रोत से उक्त ऐडी/भवनसे में सोने पर सो जाए है, जैसे कि हमने "कोशिका फाइबरेशन" से विप्रियताविली उक्त के साथ ये "कोशिका फाइबरेशन" द्वारा प्रदर्शित किया गया है। एवं "कोशिका फाइबरेशन" द्वारा सामान्य विप्रिय अविकल्पक रूप से एक अन्य वही किया जाता है तो असामान्य किसी अन्य ऐसे साकारी संस्करण या किसी अन्य प्राप्ति के साथ उक्त सोने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में साथ कहा जाता है कि असामान्य द्वितीय प्रदर्शन उक्त ऐडी/भवनसे होता कियो गई साकारी संस्करण या किसी अन्य प्राप्ति से बहुत संतुष्ट होती है।

2. "कर्तृता पाठ्य-संदर्भ" में ही यह समाप्त कोषल विद्यिक प्रश्निकी की है। एवी पर इसकल द्वारा यह यह समझ या किसे गये उपचाराद्विकाय का चुनाव देंगे एवं इसकल के बीच का विभाजन है और "कर्तृता पाठ्य-संदर्भ" द्वारा किसी प्रकार का कोई वर्णन नहीं है। इसीलिए इसकल में हेठी के इतना सुखा और अब यारे की साथी विमर्शाद्वारा एवी एवं इसकल की होती है और "कर्तृता" की कोई भीका या विमर्शाद्वारा इस यामल में नहीं होती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

Dr. Archana Dattani के हिए संस्कृति

**Date of Surgery**

અધ્યાત્મ કા વિદો

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

**Sunita Bagchi**  
**(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)**

FOR INTERNAL USE - KYOCERA FOUNDATION

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

**SIGNATURE of TRUSTEE 2**  
उपायी इकाई 2

28.04.2018